
 

Drodzy Rodzice. Drogie Kaczuszki! 

W tym tygodniu tematem przewodnim będzie :  „MAŁY PRZEDSIĘBIORCA” 
 

Propozycje zabaw/aktywności 23.04.2020/czwartek/ 

                                        Zaczynamy kolejny dzień z tematem przedsiębiorczości. 

                                                       
1. Zapraszam Was do zabawy matematycznej z monetami. 

- „Kaczuszki Waszym zadaniem jest: porównać ciężar poszczególnych monet.  

 Sprawdżcie czy ważą tyle samo, czy różnią się od siebie- układaj na jednej dłoni 

wybraną monetę, a na drugiej dłoni inną monetę. Opisz mamie/tacie swoje wrażenia. 

 układaj monety od największej do najmniejszej i odwrotnie. 

 Segregują monety według nominału. 

 Ułóżcie rytm z monet: rodzic układa rytm, np. moneta 1 gr- 2 gr - 5 gr, a zadaniem 

dziecka jest go kontynuować/ stopniowanie trudności / 

UWAGA! Do zabawy używamy zdezynfekowanych monet! 

2. Rozmowa z dziećmi- poszukiwanie odpowiedzi na pytania:  

 Skąd ludzie mają pieniądze? Dlaczego trzeba pracować? Jakie prace wykonują ludzie 

w celu zarobienia pieniędzy? W jaki sposób planuje ono w przyszłości zarabiać 

pieniądze?  /ZAŁ.1/ 

 Rodzic zachęca dziecko do wypowiadania się przez odpowiedzi na pytania pełnymi 

rozbudowanymi zdaniami. 

W jaki sposób planuje ono w przyszłości zarabiać pieniądze. Razem wymyślają 

zabawę tematyczną związaną z wymarzonym zawodem dziecka 

3. Wspólnie skonstruujmy „Świnkę skarbonkę ” dla przedsiębiorczego dziecka.  

 Do zrobienia świnki potrzebna będzie: średnia butelka plastikowa, klej, nożyce, 

kolorowy papier./ prosimy o zdjęcia/.  https://www.youtube.com/watch?v=wgG647jbLuo  

 

                                           
 
4. „Nowe przygody Olka i Ady”- Litery i liczby cz.2  s.50-51  

 
RELAKS Z DOWOLNĄ BAJKĄ 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=wgG647jbLuo


ZAŁ.1 

   / Do przeczytania dla dziecka/ Mądre gospodarowanie pieniędzmi jest jedną z najbardziej 

użytecznych umiejętności. Sprawia, że nie musimy co miesiąc martwić się, jak powiązać 

koniec z końcem i otwiera drzwi do wielu nowych możliwości. 

Przedsiębiorcze dzieci mają łatwiej- Nie tylko potrafią zgromadzić oszczędności, ale też 

aktywnie spełniać swoje marzenia. Są konsekwentne, uparte i rozsądne- To cechy cenne nie 

tylko w dzieciństwie, ale w całym życiu.   

 


